
Nº Orden FECHA  PROVEEDOR  RNC / CEDULA  CONCEPTO TOTAL

2019-0001 15/01/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 27,500.00RD$            

2019-0001 17/01/2019 RESP. HNOS EUSEBIO O DAVID EUSEBIO DE LOS SANTOS 131-700051-9
COMPRA DE VARIOS ARTICULOS DE PIEZAS MECANICAS PARA MANTENIMIENTO DE 

VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO
3,340.00RD$              

2019-0001 22/01/2019 COMERCIAL SORIANO SRL O JUAN P. SORIANO 1-30-41476-9 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 14,999.00RD$            

2019-0001 29/01/2019 COMERCIAL MELISSA LOPEZ SRL 130-64867-2 ARTICULOS PARA EL AREA DE COCINA Y LIMPIEZA. 22,514.00RD$            

2019-0004 2/4/2019 TATIANA MICHEL TOLENTINO PENA 008-0008649-8 ELABORACION DE COCTEL 4,000.00RD$              

2019-0005 2/5/2019 ANA MARIA FIGARI PINEDA 008-0026793-2 VARIAS CUBETAS DE COCTEL PARA EL TORNEO DE BOXEO 19,909.70RD$            

2019-0002 13/02/2019 FERRECENTRO POPULAR O VICTOR MANUEL DECAMPS 008-0016334-7 18 METROS DE CASCAJO PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 18,000.00RD$            

2019-0002 21/02/2019 TRANSP. EL MISMO CACHE O MIGUEL ANGEL MARTE M. 008-0028025-9 CASCAJO SARANDEADO 51,300.00RD$            

2019-0002 23/02/2019 ANDRES BIENVENIDO ESPINOSA FELIZ 008-0000210-7 DIFERENTES BEBIDAS PARA BRINDIS  EN LA FIESTA DE LOS EMPLEADOS 18,260.00RD$            

2019-0002 25/02/2019 YLBIA PATRICIA ANTIGUA SANTANA 008-0031330-6 SERVICIOS DE COMIDA EN VARIAS ACTIVIDADES 18,745.00RD$            

2019-0002 26/02/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 FUNDAS DE CEMENTO 297,752.05RD$          

2019-0002 26/02/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 30,037.17RD$            

2019-0002 28/02/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 FUNDAS DE CEMENTO PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 110,802.00RD$          

2019-0001 3/1/2019 RCA PINTURAS, S.R.L. 101-72143-1 PINTURAS, THINER, MOTAS ETC. 75,528.00RD$            

2019-0001 3/1/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 7,875.00RD$              

2019-0001 3/1/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 16,800.00RD$            

2019-0006 6/3/2019 ANA MARIA FIGARI PINEDA 008-0026793-2 VARIAS CUBETAS DE COCTEL PARA EL TORNEO DE BOXEO 19,703.00RD$            

2019-0003 15/03/2019 FERRECENTRO POPULAR O VICTOR MANUEL DECAMPS 008-0016334-7 MATERIALES DE CONSTRUCCION 111,246.00RD$          

2019-0003 18/03/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 FUNDAS DE CEMENTO PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 166,203.00RD$          

2019-0003 18/03/2019 SERVICENTRO ESSO O DANTE V. TEJEDA 130-09547-7 COMBUSTIBLE 174,242.00RD$          

2019-0003 18/03/2019 SERVICENTRO ESSO O DANTE V. TEJEDA 130-09547-7 COMBUSTIBLE 11,463.00RD$            

2019-0003 18/03/2019 SERVICENTRO ESSO O DANTE V. TEJEDA 130-09547-7 COMBUSTIBLE 25,199.00RD$            

2019-0003 20/03/2019 J.A. OFFICE EQUIPOS OM JUAN ANT. SANTOS SEVERINO 001-1659090-2 LABTOP 23,364.00RD$            

2019-0003 23/03/2019 ANDRES BIENVENIDO ESPINOSA FELIZ 008-0000210-7 REFRESCOS, AGUA ETC 18,260.00RD$            

2019-0003 25/03/2019 POR LA GOMA ROEDAN SRL. O GUILLERMO ROEDAN 130-34346-2
COMPRA DE VARIOS ARTICULOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DEL 

AYUNTAMIENTO
32,109.78RD$            

2019-0003 3/4/2019 JULIA EMILIA PRESTOL CUEVAS DE CONTRERAS 001-143388-3 DULCES PARA BRINDIS 2,555.00RD$              

2019-0004 24/4/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 78,940.27RD$            

2019-0004 24/4/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 576,056.25RD$          

2019-0004 24/4/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 56,784.55RD$            

2019-0004 24/4/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 278,522.00RD$          

2019-0004 24/4/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 3,590.96RD$              

2019-0004 26/04/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION 27,801.67RD$            

2019-0002 2/5/2019 FERRETERIA ELECTRIC R.& A.O GRECIA DE LA CRUZ 008-0000809-6 BOTAS PARA LOS EMPLEADOS DE ORNATO Y LIMPIEZA. 3,600.00RD$              

2019-0002 2/5/2019 FERRETERIA ELECTRIC R.& A.O GRECIA DE LA CRUZ 008-0000809-6 PINTURA 10,750.03RD$            

2019-0002 2/5/2019 FERRETERIA ELECTRIC R.& A.O GRECIA DE LA CRUZ 008-0000809-6 COMPRA DE VARIOS ARTICULOS UTILIZADOS PARA LA ELECTRICIDAD. 8,499.98RD$              

2019-0002 2/5/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 32,696.00RD$            

2019-0002 2/5/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 12,850.00RD$            

2019-0002 2/5/2019 POR LA GOMA ROEDAN SRL 130-34346-2 VARIOS ARTICULOS PARA EL TRANSPORTE DE ESTE AYUNTAMIENTO 22,485.00RD$            

2019-0006 6/5/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 8,775.07RD$              

2019-0005 16/05/2019 SERVICENTRO ESSO O DANTE V. TEJEDA 130-09547-7 COMBUSTIBLE 300,020.00RD$          

2019-0005 16/05/2019 HIERRO JUAN CRUZ O JUAN MANUEL DE LA CRUZ 001-0075089-2
MATERIALES DE METAL PARA LA REPARACION Y CONSTRUCCION DE VARIOS 

HIERROS DE ESTE AYUNTAMIENTO
12,782.00RD$            

2019-0005 20/05/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION 102,858.80RD$          

2019-0005 20/05/2019 YLBIA PATRICIA ANTIGUA SANTANA 008-0031330-6 SERVICIOS DE COMIDA EN VARIAS ACTIVIDADES 5,000.00RD$              
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2019-0005 22/05/2019 HIERRO JUAN CRUZ O JUAN MANUEL DE LA CRUZ 001-0075089-2
MATERIALES DE METAL PARA LA REPARACION Y CONSTRUCCION DE VARIOS 

HIERROS DE ESTE AYUNTAMIENTO
18,693.00RD$            

2019-0003 6/3/2019 J.A. OFFICE EQUIPOS OM JUAN ANT. SANTOS SEVERINO 001-1659090-2 2 PRINTERS PARA USO DE LA OFICINA DEL ALCALDE Y FINANZAS 30,208.00RD$            

2019-0003 6/3/2019 HIERRO JUAN CRUZ O JUAN MANUEL DE LA CRUZ 001-0075089-2
MATERIALES DE METAL PARA LA REPARACION Y CONSTRUCCION DE VARIOS 

HIERROS DE ESTE AYUNTAMIENTO
30,920.00RD$            

2019-0006 13/06/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 67,672.91RD$            

2019-0006 18/06/2019 JULIA EMILIA PRESTOL CUEVAS DE CONTRERAS 001-143388-3 DULCES PARA BRINDIS 1,300.00RD$              

2019-0006 19/06/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 66,023.51RD$            

2019-0006 21/06/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 3,375.00RD$              

2019-0006 21/06/2019 ESTHER ELVIRA GOMEZ 008-0000900-3 VARIOS ALMUERZOS Y ALQUILER DE SILLAS Y MESAS 49,000.00RD$            

2019-0006 24/06/2019 EDGAR ANDRES AMANCIO ACEVEDO 001-0748164-0 AIRE ACONDICIONADO 74,000.00RD$            

2019-0006 24/06/2019 SERVICENTRO ESSO O DANTE V. TEJEDA 130-09547-7 COMBUSTIBLE 301,992.00RD$          

2019-0006 26/06/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 177,845.40RD$          

2019-0006 28/06/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 21,165.51RD$            

2019-0001 7/1/2019 COMERCIAL SORIANO SRL O JUAN P. SORIANO 1-30-41476-9 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 41,221.00RD$            

2019-0001 9/1/2019 GABY COMERCIAL O GABRIEL CONTRERAS 008-0000132-3 MATERIALES DE CONSTRUCCION. 5,170.00RD$              

2019-0001 9/1/2019 FERRETERIA ELECTRIC R.& A.O GRECIA DE LA CRUZ 008-0000809-6
COMPRA DE VARIOS ARTICULOS UTILIZADOS EN EL ARREGLO DE LOS BAÑOS DE LA 

PLANTA FISICA.
21,848.00RD$            

2019-0004 9/4/2019 IMPRESOS MONTE PLATA E.I.R.L. 131-00008-8 PAPELERIA Y CERTIFICOS 50,000.00RD$            

2019-0004 9/4/2019 ESTHER ELVIRA GOMEZ 008-0000900-3 VARIOS ALMUERZOS Y ALQUILER DE SILLAS Y MESAS 43,903.00RD$            

2019-0004 9/4/2019 COMERCIAL MELISSA LOPEZ SRL 130-64867-2 ARTICULOS DEL AREA DE COCINA Y LIMPIEZA 29,607.80RD$            

2019-0004 9/4/2019 COMERCIAL MELISSA LOPEZ SRL 130-64867-2 ARTICULOS DEL AREA DE COCINA Y LIMPIEZA 30,883.70RD$            

2019-0004 9/4/2019 AGUA BERABRI AGUA DE BOTELLON 4,350.00RD$              

2019-0004 9/4/2019 RESP. HNOS EUSEBIO O DAVID EUSEBIO DE LOS SANTOS 131-700051-9
COMPRA DE VARIOS ARTICULOS DE PIEZAS MECANICAS PARA MANTENIMIENTO DE 

VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO
7,325.00RD$              

2019-0004 9/4/2019 ISABEL ELISA VOIGT HERNANDEZ 008-0027770-9 SERVICIOS DE BOCADILLO EN LA ACTIVIDAD DE BOXEO 15,000.00RD$            

2019-0005 9/5/2019 POR LA GOMA ROEDAN SRL. O GUILLERMO ROEDAN 130-34346-2
COMPRA DE VARIOS ARTICULOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DEL 

AYUNTAMIENTO
32,109.78RD$            

2019-0006 10/6/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 39,630.80RD$            

2019-0005 11/5/2019 SERVICENTRO ESSO O DANTE V. TEJEDA 130-09547-7 COMBUSTIBLE 32,053.00RD$            

2019-0005 11/5/2019 SERVICENTRO ESSO O DANTE V. TEJEDA 130-09547-7 COMBUSTIBLE 100,201.00RD$          

2019-0006 11/6/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 14,525.12RD$            

2019-0002 12/2/2019 RESP. HNOS EUSEBIO O DAVID EUSEBIO DE LOS SANTOS 131-700051-9
COMPRA DE VARIOS ARTICULOS DE PIEZAS MECANICAS PARA MANTENIMIENTO DE 

VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO
5,390.00RD$              

2019-0002 12/2/2019 ESTHER ELVIRA GOMEZ 008-000900-3 SERVICIOS DE COMIDA EN VARIAS ACTIVIDADES 40,000.00RD$            

2019-0002 12/2/2019 D,EVENTOS LIDIA O LIDIA CONCEPCION PEGUERO C. VARIOS SERVICIOS DE COMIDA 3,250.00RD$              

2019-0002 12/3/2019 FERRECENTRO POPULAR O VICTOR MANUEL DECAMPS 008-0016334-7 136 METROS DE CASCAJO PARA LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 36,000.00RD$            

2019-0003 12/3/2019 MAXIMO VENTURA TORRES 001-1182469-4 PLANTAS PARA EMBELLECER EL PARADOR FOTOGRAFICO Y EL PARQUE INFANTIL 6,000.00RD$              

2019-0003 12/3/2019 FERRECENTRO POPULAR O VICTOR MANUEL DECAMPS 008-0016334-7 MATERIALES DE CONSTRUCCION 36,000.00RD$            

2019-0003 12/3/2019 FERRECENTRO POPULAR O VICTOR MANUEL DECAMPS 008-0016334-7 CASCAJO 18,000.00RD$            

2019-0006 31/06/2019 FERRETERIA HERMANOS FERREIRA O FAUSTINO FERREYRA 090-0012992-5 COMPRA DE DIFERENTES TIPOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. 21,795.01RD$            

TOTAL GENERAL 4,340,177.82RD$       


